
UCHWAŁA NR XLII/797/98 
RADY MIASTA GDYNI 

z 25 lutego 1998 roku 
 
 
w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XL/737/97 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 

grudnia 1997 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej w 
roku 1998 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-
nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 
Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 106/97, poz. 679; 
Dz. U. Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775) oraz art. 17 i 19 Ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr XL/737/97 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 1997 roku w sprawie ustale-
nia stawki opłaty miejscowej w roku 1998 ogłoszonej w Monitorze Rady Miasta Gdyni nr 33 
z dnia 31 grudnia 1997 roku: 
1. dodaje się § 2 o następującym brzmieniu: 
 „Zasady poboru i płatności opłaty miejscowej określone w § 2, § 3 i § 4  uchwały nr 

VI/118/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w sprawie stawki opłaty miej-
scowej, zasad jej poboru i płatności, obowiązują w 1998 roku”. 

2. oznaczenie dotychczasowego § 2 zmienia się na § 3. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 
 


